
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/2016 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 3 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 

2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) Rada Gminy Osjaków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę 159 877,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 357 877,00 zł, zmniejsza o 198 000,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia za-

łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów - 19 760 103,36 zł, z tego:   

1) dochody bieżące - 19 439 380,64 zł; 

2) dochody majątkowe - 320 722,72 zł. 

2. Plan wydatków - 21 298 540,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 18 629 763,36 zł; 

2) wydatki majątkowe - 2 668 777,00 zł. 

§ 4. Załącznik do uchwały budżetowej na 2016 rok - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 4494



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 

 

Ryszard Drutowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4494



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/151/2016 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 3 października 2016 r. 

Dochody 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 1 035 932,80 0,00 21 859,00 1 057 791,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 422,80 0,00 21 859,00 927 281,80 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368,00 0,00 21 859,00 22 227,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 859,00 21 859,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 859,00 21 859,00 

 852   Pomoc społeczna 5 054 061,97 0,00 1 222,00 5 055 283,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 847 299,25 0,00 1 222,00 1 848 521,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 384,95 0,00 306,45 691,40 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 521,30 0,00 915,55 6 436,85 

 bieżące ra-

zem: 19 416 299,64 0,00 23 081,00 19 439 380,64 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
932 726,30 0,00 21 859,00 954 585,30 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4494



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

 majątkowe ra-

zem: 183 926,72 0,00 136 796,00 320 722,72 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 136 796,00 136 796,00 

 Ogółem: 19 600 226,36 0,00 159 877,00 19 760 103,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy-

datków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
932 726,30 0,00 158 655,00 1 091 381,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4494



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/151/2016 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 3 października 2016 r. 

Wydatki 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480000 480000 0 0  

 zmniejszenie -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130000 -130000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0  

 

 75809 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480000 480000 0 0  

 zmniejszenie -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130000 -130000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480000 480000 0 0  

 zmniejszenie -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130000 -130000 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0  

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

Własne  

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1797118 502968 502068 202992 299076 0 900 0 0 0 1294150 1294150 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0  

 po zmianach 1898118 502968 502068 202992 299076 0 900 0 0 0 1395150 1395150 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4494



 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1797118 502968 502068 202992 299076 0 900 0 0 0 1294150 1294150 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0  

 po zmianach 1898118 502968 502068 202992 299076 0 900 0 0 0 1395150 1395150 0 0  

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 99200 99200 99200 3000 96200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -33000 -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 66200 66200 66200 3000 63200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 93000 93000 93000 3000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -33000 -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 60000 60000 60000 3000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3488750,41 3362750,41 2329827,61 1836463,61 493364 0 127500 905422,8 0 0 126000 126000 0 0  

 zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0  

 zwiększenie 255655 44378 4727 0 4727 0 0 39651 0 0 211277 211277 211277 0  

 po zmianach 3709405,41 3407128,41 2334554,61 1836463,61 498091 0 127500 945073,8 0 0 302277 302277 211277 0  

 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2106496,61 1980496,61 1979796,61 1617994,61 361802 0 700 0 0 0 126000 126000 0 0  

 zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0  

 zwiększenie 255655 44378 4727 0 4727 0 0 39651 0 0 211277 211277 211277 0  

 po zmianach 2327151,61 2024874,61 1984523,61 1617994,61 366529 0 700 39651 0 0 302277 302277 211277 0  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 888392,97 781392,97 591152,97 399401 191751,97 0 190240 0 0 0 107000 107000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1222 1222 1222 0 1222 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 889614,97 782614,97 592374,97 399401 192973,97 0 190240 0 0 0 107000 107000 0 0  

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne-

go 

przed zmianą 94166,25 94166,25 94166,25 80560 13606,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1222 1222 1222 0 1222 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 95388,25 95388,25 95388,25 80560 14828,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15592552,88 
13551052,8

8 
9958152,58 6578948,61 

3379203,9

7 
1969802 531908 937190,3 0 154000 2041500 2041500 0 0 

 

 zmniejszenie -68000 -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0  

 zwiększenie 357877 45600 5949 0 5949 0 0 39651 0 0 312277 312277 211277 0  

 
po zmianach 15882429,88 

13563652,8

8 
9931101,58 6578948,61 

3352152,9

7 
1969802 531908 976841,3 0 154000 2318777 2318777 211277 0 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5066110,48 5066110,48 470946,05 234393,39 236552,66 10014,43 4585150 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 5066110,48 5066110,48 470946,05 234393,39 236552,66 10014,43 4585150 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4494



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/151/2016 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 3 października 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 111 350,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 111 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 350,00 

   

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Osjaków. Etap I - Budowa sieci kanalizacji sanit. w 

Nowej Wsi. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Szpitalnej w Osjakowie- etap III. Budowa przydom. 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Osjaków" 

40 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa  budynku  Stacji Uzdatnia-
nia Wody w Drobnicach" 41 350,00 

   
"Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Czernice" 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 395 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 395 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 150,00 

   
"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Zofia" 73 000,00 

   
"Przebudowa drogi gminnej - część ul. Targowej oraz 

przebudowa części ul. Wieluńskiej i Spacerowej w 

Osjakowie" 
35 000,00 

   
"Przebudowa drogi gminnej nr 117304E relacji 

Dolina Czernicka - Józefina" 50 000,00 

   "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzętle" 88 650,00 

   
"Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Borki Walkowskie - Walków" 190 000,00 

   
"Remont drogi gminnej Czernice - Kolonia Mała 
Wieś - Kolonia Bielany" 150 000,00 

   
"Remont drogi gminnej nr 117310E Kuźnica Strobiń-

ska - Kuźnica Ługowska  (Ugoda) " 643 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Borkach Walkowskich 0,00 

   
Remont drogi w miejscowości Drobnice - Zagóry 

(950mb) 110 000,00 

   Remont nawierzchni ul. Topolowej w Osjakowie 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 20 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 10 000,00 

   Zakup płyty wibracyjnej 10 000,00 

630   Turystyka 54 000,00 

 63095  Pozostała działalność 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
"Nadwarciańska turystyka aktywna na terenie gminy 
Osjaków" 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 4 000,00 

   Zakup twistera na wyposażenie siłowni 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 44 000,00 

   Zakup działek w Walkowie i Drobnicach 44 000,00 

750   Administracja publiczna 302 277,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 277,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   "E-administracja Gminy Osjaków" 0,00 

   
"Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie" 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4494



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 11 000,00 

   
Zakup komputera i programu do wydawania wypisów 

i wyrysów  z mpzp 11 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 136 796,00 

   "E-administracja Gminy Osjaków" 136 796,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 74 481,00 

   "E-administracja Gminy Osjaków" 74 481,00 

758   Różne rozliczenia 350 000,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 350 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 

350 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E w miejsco-

wości Osjaków ( ul. Sieradzka) 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola 

publicznego w Osjakowie" 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 107 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 67 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w 

Kolonii Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowi-
skowy Dom Samopomocy" 

67 000,00 

 85232  Centra integracji społecznej 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w 

Drobnicach na Centrum Integracji Społecznej" 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 10 000,00 

   Zakup pompy 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 136 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

   

"Budowa mikroinstalacji prosumenckich - instalacji 

fotowoltaicznych i innych instalacji wykorzystują-

cych odnawialne źródła energii na terenie gminy 
Osjaków" - etap I 

45 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w 

Kolonii Raduckiej 41" 0,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w 

Raduckim Folwarku" 75 000,00 

   
"Zagospodarowanie działki  nr ewid. 125/13 w Wal-
kowie" 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 000,00 

 92116  Biblioteki 119 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

119 000,00 

   
"Adaptacja i remont  części budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej na Filię Biblioteczną w Czernicach" 119 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w 

Osjakowie przy ulicy Wieluńskiej 26" ( budynek 

Pilawy) 
0,00 

Razem 2 668 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4494



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/151/2016 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 3 października 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 300 000,00   

2. 921 92116 
2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 
225 000,00   

6220   119 000,00 

3. 758 75809 6300 Powiat Wieluński   350 000,00 

    Razem 525 000,00  469 000,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów pu-

blicznych 
Nazwa zadania    

1. 801   Szkoła podstawowa w Czernicach 371 401,00  1 924,85 

1.1  80101 2590 Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 309 954,00   

   2820 
Wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwi-

czenia dla szkoły podstawowej w Czernicach  prowadzonych 

przez SPSK 
  1 799,87 

1.2  80150 2590 Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 61 447,00   

   2820 

Wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne  dla 

szkoły podstawowej w Czernicach prowadzonej przez SPSK - 

realizujących  zadanie wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szko-

łach podstawowych 

  124,98 

2. 801   Szkoła podstawowa w Drobnicach 662 528,00  4 564,70 

2.1  80101 2590 Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 596 810,00   

   2820 
Wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwi-

czenia dla szkoły podstawowej w  Drobnicach prowadzonych 

przez SPSK 
  4 564,70 

2.2  80150 2590 Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 65 718,00   
3. 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 32 264,00   

4. 801   
Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt Przed-

szkolny w Drobnicach) 
81 065,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4494



4.1  80106 2540 Punkt Przedszkolny w Drobnicach 52 892,00   
4.2  80149 2540 Punkt Przedszkolny w Drobnicach 28 173,00   

5. 801 80110 2540 Gimnazjum SPSK w Czernicach 212 544,00   

  80110 2820 
Wyposażenie w podręczniki dla Gimnazjum w Czernicach  

prowadzone przez SPSK   3 524,88 

6. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   75 000,00 

7. 921 92120 2720 Prace konserwatorskie zabytków   10 000,00 

    Razem 1 359 802,00  95 014,43 

Ogółem 1 884 802,00  564 014,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4494


		2016-10-25T09:41:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




